
Uus seekel,

vanad hädad
lisraeli valitsus on otsusta-

nud senini riigis kehtiva raha-

ühiku uuega asendada. Sep-
tembri algusest läheb ringlus-
se nn. uus seekel, mis võrdub

tuhande vana rahaühikuga.
Seekli ajalugu on lisraelis

vaid 5 aastat pikk. Vahetanud
1980. a. välja üpris kõhnaks
muutunud lisraeli naela, on

seekel praeguseks ka ise vä-
hemalt 100 korda odavamaks

läinud — lisrael on viimasel

ajal püstitanud inflatsioonire-

kordi. Mõne aja eest hakati
seal küll reklaamima valitsu-

se kava külmutada üheaegselt
nii hinnad kui ka palgad, kuid

§R mÄä läila
vaid pooles ulatuses: paigal
seisavad vaid palgad. Ainu-

üksi 1985. a. esimesel poolel
tõusis elukallidus ametlikel

andmetel kaks korda. Kalli-

maks on läinud tegelikult
kõik toidu- ja tööstuskaubad

ning paljud teenused.
Mullu sügisel valitsuse,

ametiühingute ja ettevõtjate
vahel saavutatud hindade-
palkade külmutamise leppi-
must serveeriti algul kui ma-

janduse tervendamise ja kiire
inflatsiooni vastu võitlemise

imevahendit, kuid mingit imet

pole sündinud. Kõik on va-

naviisi.
Möödunud septembris kuu-

lutas lisraeli uue valitsuse

juht S. Peres, et riigi majan-
dus olevat vaja päästa «iga
hinna eest». Aeg on näida-

nud, et selle uduse formulee-

ringuga mõtles peaminister
katset lahendada teravaid

majandusprobleeme töötaja-
te arvel. • Töötajaskonna olu-

kord on aga muutunud väga
raskeks. Tööpuudus on enne-

olematu — tööta on ligi
200 000 inimest; vaeste arv

on ületanud 600 000 (kusjuu-
res lisraelis on umbes 4 mil-
jonit inimest). Pidevalt kärbi-
takse niigi väikesi assignee-
ringuid sotsiaalhooldusele,
haridusele ja arstiabile.

Relvastumiseks kulutatavad
rahad aga ei vähene — lis-
raeli suur sõjaväe- ja politsei-
masinavärk nõuab üha uusi
summasid. Miljardeid neelab
uute hävituslennukite, tankide
ja muu sõjatehnika soetami-
ne. Ainuüksi Liibanoni avan-

tüür läks lisraelile maksma 10

miljardit dollarit. Praegu ku-
lub okupatsioonivägede ülal-
pidamiseks Liibanoni lõuna-
osas iga päev miljon dollarit.

Kustkohast see raha tuleb

riigis, kellel on juba 30 miljo-
nit välisvõlga? Oks allikaid on

elatustaseme langus. Selle ta-
gajärjel sõidab järjest rohkem
iisraellasi välismaale. Viimase
5 aastaga on riigist jäädavalt
lahkunud 80 000 inimest. Mul-
lu suurenes väljaränne eriti
järsult.

Teine «tuluallikas» on USA
Juba am.rny gj syy-

da lisrael toime tulla ilma

oma peamise mahitaja ja liit-
lase dollarisüstideta. Üksnes
viimase kümne aastaga on

Washington lisraelile ligi 25

miljardit laenu andnud. Roh-

kem kui 900 miljonit on

saadud kingituseks.
Kui lisraeli praegune pea-

minister Shimon Peres ame-

tisse astus, sõitis ta kohe
Ameerika Ühendriikidesse.
Ta sai sealt veel 2,6 njiljardit
dollarit laenu. Kaks kolman-
dikku sellest rahast läheb rel-
vade ostmiseks ning okupee-
ritud aladel sõjaväe ja polit-
seiaparaadi ülalpidamiseks.

Ent isegi USA imperialismi
regulaarne abi ei ole enam

suuteline tõsiselt haiget lis-
raeli majandust kuigivõrd tur-

gutama. Diagnoos on aga
lihtne: tohutud käärid suurte

sõjaliste kulutuste ning toot-
like jõudude üpris tagasi-
hoidliku arengutaseme vahel.
Ja nagu mis tahes tõve puhul
ei aita mingid ravimid seni,
kuni säilivad haiguse põhju-
sed.

Ants Tamme

AVATI NAITUS
KOPENHAAGEN, 29. 8. (TASS-i

korresp. V. Loskutov). Eile avati

siin Töölisliikumise muuseumis II

Internatsionaali kaheksanda rah-

vusvahelise sotsialistliku kong-
ressi alguse 75. aastapäeva näi-

tus. Kongress toimus Taani pea-
linnas 1910. aasta augustis ja sep-

tembris. Ekspositsiooni üks ala-

jaotus on pühendatud maailma

esimese sotsialistliku riigi rajaja-
le V. I. Leninile, kes võttis osa

sellest kongressist.
Näituse avamisel viibisid par-

teide, ametiühingu-, noorsoo- ja
muude ühiskondlike organisat-
sioonide esindajad Taanist ning
samuti väliskülalised. Koosolijaile
pidas kõne Taani Sotsiaaldemok-

raatliku Partei esimees A. Jor-

gensen.

VÄLISMAALT

RAHU EEST MEIE PLANEEDIL
Nõukogude Liidu poolt esitatud uued rahualgatused on endi-

selt maailma üldsuse tähelepanu keskmes ja leiavad ulatuslikku

vastukaja erinevate maade massiteabevahendites. M. S. Gorbat-
šovi läkitust tuumarelva leviku tõkestamise lepingu kehtivuse
läbivaatamise konverentsist osavõtjaile hinnatakse maailmas kui
Nõukogude Liidu rahuarmastava poliitika veel üht eredat il-
mingut. s

Berliin. «NSV Liit kinnitab
oma seisukohti tuumavõidu-
relvastumise lõpetamise suh-

tes», «NSV Liit astub välja
tuumavõidurelvastumise lõpe-
tamise eest» — selliste peal-
kirjade all avaldab ajakirjan-
dus M. S. Gorbatšovi tervituse
Genfis toimuvast konverentsist
osavõtjaile.

Ajalehed tõstavad eriti esile

Nõukogude juhi sõnu selle koh-

ta, et Nõukogude Liit on tei-

nud ja teeb kõik temast sõltu-
va, et mitte üksnes takistada

tuumarelva levikut, vaid ka

peatada tuumavõidurelvastu-

mine ja anda sellele tagasikäik
Nõukogude Liit on korduvalt

astunud samme tuumavõidu-

relvastumise piiramiseks ja lõ-

petamiseks, kirjutab «Neues

Deutschland».

New York. «Ma toetan pala-
valt M. S. Gorbatšovi tervitu-

ses tuumarelva leviku tõkesta-

mise lepingu kehtivuse läbi-
vaatamise konverentsist osa-

võtjaile väljendatud Nõukogu-
de Liidu valmisolekut teha

kõik selleks, et peatada tuuma-

võidurelvastumine ja anda sel-
lele tagasikäik,», kinnitas tuu-
marelvastuse külmutamise eest
võitleva organisatsiooni esimees
K. Breiset. «NSV Liit demonst-

reeris veenvalt, et tema sõnad
ei Jahe lahku tegudest, kuulu-
tades välja ühepoolse moratoo-
riumi igasugustele tuumaplah-
vatustele,» rõhutas USA rahu-

liikumise esindaja.

«Selleks et tuumarelvakatse-
tuste täieliku ja üldise keelus-
tamise leping saaks reaalsu-

seks, peavad teised tuumarii-
gid, esmajärjekorras USA, jär-
gima Nõukogude Liidu hu-

maanset eeskuju. USA admi-

nistratsioonil lasub tõsine vas-

tutus, temalt nõutakse Nõuko-

gude algatuse suhtes võetud

negatiivse hoiaku kiiret revi-

deerimist,» toonitas Breiset.
Delhi. India üldsus tervitab

palavalt NSV Liidu energilisi

jõupingutusi, mis on suunatud

tuumakatastroofiohu kõrval-
damisele ja surmatoovate rel-

vaarsenalide suurendamise lõ-

petamisele, kinnitas tuntud In-
dia poliitika- ja ühiskonnate-
gelane, India parlamendi saa-
dik valitseva India Rahvus-
kongressi (I) poolt Said Asra-
rul Haq. Tuumavõidurelvastu-
mine on Ameerika Ühendrii-
kide süü tõttu jõudnud ohtli-
kule tasemele ja ohustab prae-
gu tõsiselt kogu inimkonna ek-

sisteerimist, märkis ta. Nendes

tingimustes on kõik, kellele on

kallis rahu, Nõukogude Liidu-

le eriliselt tänulikud konst-

ruktiivse algatuse eest. Igasu-
guste tuumaplahvatuste ühe-

poolne lõpetamine alates 6

augustist on Nõukogude Liidu
konkreetne aktsioon tuuma-

võidurelvastumise ohjeldami-
seks, rahvusvahelise pinevuse
lõdvendamiseks ja rahvusvahe-

lise kliima tervendamiseks.

(TASS, 29. augustil.)

LEINATSEREMOONIA

WASHINGTON, 29. 8.

(TASS). Augustas (Maine’i osa-

riik) toimus leinatseremoonia,
millel jäeti hüvasti lennuõnne-

tusel traagiliselt hukkunud 13-

aastase koolitüdruku Samanta

Smithi ja tema isa Arthuriga.

Sajad inimesed tulid austust

avaldama tütarlapsele, kelle

päikseline naeratus ning siirad

üleskutsed sõprusele Nõukogu-
de ja Ameerika rahvaste vahel

puudutasid miljonite inimeste
südant.

Nõukogude USA-saatkonna

esindaja andis Samanta ema-

le — proua Jane Smithile üle
M. S. Gorbatšovi kaastundete-

legrammi. J. Smith avaldas

Nõukogude inimestele tänu te-

ma suhtes ilmutatud tähelepa-
nu eest. «Tunnen kogu süda-

mest, et minu tütar jättis en-

dast kauakestva ja helge mä-

lestuse nii kodumaal kui ka

kauges Nõukogude Liidus. Ja

see kergendab minu muret,»
ütles ta

Osalejate arv suureneb
Tallinna Matkamaja on keskne

koht, kus käesolevast nädalast igal
tööpäeval kella 17—19 registree-
ritakse «Rahva Hääle» 111 rahva-

jooksust osavõtjaid. Nagu vara-

sematel kordadel, nii tundub ka

tänavu, et algul registreerimise-
ga ei kiirustata. Hiljem seistakse

aga tüütus järjekorras. Jooksu-

soovijaid on juba üle tuhande.

Nagu mullu on Tallinna kõrval

kõige aktiivsem osavõtt Harju ra-

joonist. Hiiumaalt, Haapsalu ja
Valga rajoonist ei taotlenud üks-

ki kollektiiv oma jooksjatele star-

dimaksu tasumiseks arvet. Ühe

jooksja stardinumbri jaoks esitati

arve saamise garantiikiri Põlva,
Paide, Rapla ja Võru rajoonist.
Kahe jooksjaga on Narva linn,
Kingissepa ja Rakvere rajoon.

Kuidas ühes või teises linnas,
rajoonis suurjooksu vastu mullu
huvi tunti, selle kohta annab üle-

vaale II rahvajooksu kokkuvõte.

Kõige rohkem jooksu lõpetanuid
oli Tallinnast — 1506. Edasi oli

lõpetajaid järgmiselt: Harju ra-

joon 314; Rakvere 104; Viljandi
81; Pärnu rajoon 68; Tartu 66;
Kohtla-Järve rajoon 58; Jõgeva
57; Kohtla-Järve 55; Narva 39;
Pärnu 25 jne.

•

Kõige vähem osalejaid oli Põl-
vast. See tuleb kanda ilmselt ka

kohapealsete spordiõrganisaa-
torite arvele. Muidugi pole süüst
puhtad jooksuhuvilised ise. Nii
helistati II rahvajooksu star-

di eelpäeval toimetusse ja uudis-

tafi, kus saab jooksule registree-
rida. Tallinna oli jõudnud terve
bussitäis jooksuhuvilisi koolinoori

(sõiduki andis üks majand). Kooli

kehalise kasvatuse õpetaja oli
läinud ühte koolimajja ööbimist

organiseerima, grupi esindaja
pidi aga jooksjate kirjapanemi-
seks toimetusega ühendusse astu-
ma. Teadagi ei olnud enam või-
malik noortele vastu tulla (neid
oli kokku kahekümne ümber).
Jooksjate registreerimine oli am-

mu lõppenud, sest kõikide osale-

jate andmed tuli ju elektronarvu-
'

tisse sööta! Sellest siis see vaja-
dus lõpetada numbrite väljajaga-
mine varakult, mitte aga korral-

dajate mugavusest, nagu teadma-

tusest arvatakse. Nii siis juhtuski,
et kaugelt Põlvast tulnud noored

jooksjad ei saanud stardinumb-

reid. Kuid pole viga, tänavu on

võimalus kõik taas heaks teha ja
rajooni tõelist spordivaimu kogu
vabariigile demonstreerida. Nagu
esimesel registreerimispäeval sel-

gus, oli üks esimesi stardinumb-

ri saajaid just Põlvast pärif jook-
suhuviline. Marja Sulev Põlva

EPT-st sai esimesena numbri 10

kilomeetri distantsile.
Tallinna Matkamajas, Tartu Tu-

rismiklubis, linnade ja rajoonide
spordikomiteedes, kõikjal kestab

kuni 9. septembrini 111 rahvajook-
sust osavõtjate registreerimine.
Ikka 5 kilomeetrile alates 13.

eluaastast, 10 km alates 15. ja 21
km alates 17. eluaastast.

Suurjooksu päeval toimub üks
tund enne starti, seega kell 11 ka

laslejooks (2,1 km, alates 6. elu-
aastast poistele ja tüdrukutele).
Seal osalejad saavad rinnaemb-
leemi ilma eelregistreerimata
kohapeal enne starti.

Tallinna Matkamajas jagab Maret Matt 111 rahvajooksu rinnanumb-
reid. (registreerimas on (paremalt) «Norma» freesija Urmas Hein-
rand, kes sai numbri 10 km distantsile. Tema järel ootavad rinna-
numbrit kirjastuse «Valgus» töötaja Enn Allikma (5 km) ja 32. kesk-
kooli õpilane Sven Meresmaa (5 km).

TOOMAS AHINGU foto

TV NÄDALA KAVA
• Esmaspäeval,

2. septembril
EESTI TELEVISIOON

8.00. Vremja (KTV). 8.35 «Isa-
ke Amuur» (Primprje TV 1978).
9.00. AK uudised. Saatekavatea-
de 9.05 «Söprustantsud» Eesti
Telefilm 1984). 9.25 —lO 15. «Lin-
nutee tuuled» (Tallinnfllm 1977).
14.25. AK uudised. Saatekavatea-
de. 14.30. Uudised (KTV) 14.50.
TV dokumentaalfilm (KTV). 15 20.
A. Karamanovi Sümfoonia nr. 3
tsüklist «Võidu poeem» (KTV).
16.10. Uudised (KTV). 16.15 Osa-
vad käed KTV> 16.45. Olukirjel-
dusfilm Vietnami Sotsialistliku
Vabariigi rahvuspühaks (KTV).
17 05. «Eduard Kolmanovski lau-
le» (Ekraan 1978).

18.00. Aktuaalne kaamera 0H-

TUNE KAVA 18 10 Tsiviilkaitse
18.30. Aktuaalne kaamera tvene
keeles). Koolireform ellu! Esineb
ENSV haridusminister Elsa Gretš-
kina. 18.45. Täna maailmas (KTV).
19 00. Noortestuudio. Kodust ja
päikesest. 19.15. «Pltsunda»
(Gruusia TV 1979). 19.30. AK
uudised. 19.35. Reklaam. 19.40.
Rahvusvaheline panoraam. 20 00.
Lasteekraan. Multifilmid «Petja
trikid» ja «Väikemees Ja kaku-
ke» 20 30. Aktuaalne

. kaamera.
21.00. Vremja KTV). 21.35. Ak-
tuaalne kaamera. 21.40. Imet ta-

bamas. Lisl Lindau (ETV 1981).
22.40. Täna maailmas (KTV)
22.55—23.05. AK uudised.

KESKTELEVIÖIOON I

8.00. Vremja. 8.35. Jalgpalll-
ülevaade. 9.05. Esineb Gruusia
NSV rahvakunstnik E. Virsalad-
ze (klaver). 9.40. TV dokumen-

taalfilm. 10.00. Lastele mängu-
Ulm «Lubusad luud» «Leedu Fil-
mistuudio 1974). 11 15—ll 20.
Uudised. 14.30. Uudised 14.50.
TV dokumentaalfilm. 15.20. A.
Karamanovi Sümfoonia nr. 3
tsüklist «Võidu poeem». 16.10.
Uudised. 16.15. Osavad käed
16 45. Olukirjeldusfilm Vietnami
Sotsialistliku Vabariigi rahvus-
pühaks. 17.05. Mängufilm «Ma
leian su». 18.30. Uue õppeaasta
alguseks. Esineb NSV Liidu Riik-
liku Kutsehariduse Komitee esi-
mees N. Petrovitšev. 18.45. Täna
maailmas. 19.00. Tööd ja inime
sed 19.30. 40 aastat tagasi lõp-
pes ■ Teine maailmasõda. Esineb
maavägede ülemjuhataja, NSV
Liidu kaitseministri asetäitja,
Nõukogude Liidu kangelane,
armeekindral J. Ivanovski
19.45. Noorte loomingut. 20.00.
TV dokumentaalfilmi «Võidu
strateegia» XIV filmi I jagu

‘Mm uim 198J). .4^
21 35 -23.55. Ooperi
(Jerevani TV), taheäj» *

lana maailmas.
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Teisipäeval,
3. septembril

EESTI TELEVISIOON

8.00. Vremja KTV). 8.35. «Mõis-
ta loodust» (Kasahhi TV 1979).
9 00. AK uudised. Saatekavatea-
de. 9.05. «Suveaed» (Leningradi
TV 1982). 9.15—10.40. «Tallinn-
filmi» arhiivist. Mängufilm «Väl-
ke reekviem suupillile» (Tallinn-
film 1972). 14.25. AK uudised.
Saatekavateade 14 30. Uudised
(KTV). 14.50. Mööda Siberit ja
Kaug-Ida. Dokumentaalfilme
KTV) 15.30. Tatari rahvaviise

keelpillikvarteti esituses (KTV).
15.45. Kohtumine kirjanik Aleks
La Gumaga iKTV). 16.05 Uudi-
sed (KTV). 16.10. Nõukogude ku-

jutav kunst. V. Favorski ateljees
(KTV). 17.10. «Regatirütmld»
Eesti Telefilm 1980).

. 17.35. Aktuaalne kaamera ÕH-
TUNE KAVA. 17.45. Aktuaalne
kaamera (vene keeles). 18.00,
NSVL II liiga jalgpallivõistlused:
Tallinna «Sport» — Mogiljovi
«Dnepr». 18 45. Täna maailmas
(KTV). 19.00 NSVL II liiga jalg-
pallivõistlused: Tallinna «Sport»
— Mogiljovi «Dnepr». 19.45.
Spordiprisma. 20.10. Lasteekraan.
Multifilmid «Nurlani õnn» ja
«Põhjamaa muinasjutt». 20.30
Aktuaalne kaamera. 2100.
Vremja (KTV). 21.35. Aktuaalne
kaamera. 21.40. Elu, inimesed,
probleemid. 21.45. Mängufilm
«Granaadisaartel» (Mosfilm 1981).
23.15. Kontserdistuudio. Laulab
Tiiu Levald. 23.35. AK uudised.
23.45 — 24 00. Täna maailmas
iKTV, videolindilt).

KESKTELEVISIOON I

8.00, Vremja. 8.35. Telemängu-
film «Vaikne korter». 10.00. Tant-
sib Ja laulab noorus. 10.20. TV
dokumentaalfilmi «Võidu stratee-

gia» XIV filmi I Jagu 11 20 —

11.25. Uudised. 14.30. Uudised.
14.50. Mööda Siberit ja Kaug-
Ida. Dokumentaalfilme. 15.30. Ta
tari rahvaviise keelpillikvarteti
esituses. 15.45 Kohtumine kir-

janik Aleks La Gumaga. 16.05.
Uudised. 16.10. Nõukogude kuju-
tav kunst. V. Favorski ateljees
17.10. Euroopa lastekooride fes-
tival. 18.00. Meie aed. 18.30. Igas
Joonistuses on päike 18.45. Täna
maailmas. 19.00. MM-võistlused
males. 19.05. Inimene ja seadus
19.35. Kontsert. 19.55. Uudised.

20.00. TV dokumentaalfilmi «Või-
du strateegia» XIV filmi II jagu.
21.00. Vremja. 21.35. NSVL
meistrivõistlused jalgpallis: Kiie-

vi .Dünamo»
poolaeg 2'2 20
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Kolmapäeval,
4. septembril

EESTI TELEVISIOON

8.00. Vremja (KTV). 8.35. «Nah-
hodka» Vladivostoki TV 1979).
9.00. AK uudised. Saatekavatea-
de. 9.05. «Meretöö» (Eesti Telefilm
1982). 9.25 —lO 55. Mängufilm
«Granaadisaartel». 14.25. AK
uudised. Saatekavateade 14.30.
Uudised (KTV) 14.50. Viisaasta-
kule ühine hool. Dokumentaalfil-
me KTV). 15 35. Laulab Burjaadi
ANSV rahvakunstnik G. Soidag-
bajeva (KTV). 16 10. Uudised
KTV). 16.15. Staadion kõigile

(KTV). 16.45. Alates 16. eluaas-

tast (KTV). 17.30. Kui palju mak-
sab vesi? (KTV).

18.00, Aktuaalne kaamera. ÕH-
TUNE KAVA. 18.10. Päev partei-
algorganfsatsloonis 18.30. Ak-
tuaalne kaamera (vene keeles).
18.45. Täna maailmas (KTV).
19.00. Inimene Ja ühiskond. 19.20.
Reklaam ja teated. 19.30. AK
uudised. 19.35'. «Eesti Telefilm»
ekraanil. «Muuslkapeegel» ‘1985).
20.00 Lasteekraan. Stopp! Multi-
filmid «Kollane elevant» Ja
«Kaupmees ja ahvid». 20.30. Ak-
tuaalne kaamera. 21.00. Vremja
(KTV). 21.35. Aktuaalne kaamera.
21.40. Mängufilm «Ühe aasta
üheksa päeva» (Mosfilm 1961).
23.25. AK uudised. 23.35—23.50.
Täna maailmas (KTV, videolin-
dilt).

KESKTELEVISIOON I

8.00. Vremja. 8.35. Telemängu-
filmi «Noorim vendadest» I jagu
(Belarusfllm 1985). 9.55. Osavad

käed. 10.10. TV dokumentaalfilmi

«Võidu strateegia» XIV filmi II

jagu. 11.20—11.25. Uudised.

14.30. Uudised. 14.50. Viisaasta-
kule ühine hool. Dokumentaalfil-
me. 15.35. Laulab Burjaadi ANSV
rahvakunstnik G Soldagbajeva.
16.10 Uudised. 16.15. Staadion
kõigile. 16.45. Alates 16 eluaas-
tast. 17.30. Kui palju maksab ve-
si? 18.00. Kontsert. 18.45 Täna
maailmas. 19.05. MM-võistlused
Jalgpallis juuniorid), poolfinaal.
21.00. Vremja. 21 35. Ünevaatuse-

line ballett «Ma taha«
22.25-22.45. Tän?^^
poolpäevln a

n
g

J

u

a

f ‘ lml <o^
«Sergei LemeševJ g

«uu^
LENINGRADI TELEVISiooi

17 00 Uudised 17 m
me. 17.40. Lenincradi ü
koorilaule 18.10

R

ne -90 19.00. Lening^rf sl^
Arno «Viis romanssi
jas. Telelavastus. 20 5n "L®

Staadion. 22.20-23^
kohtumine XII üum

Kont«i
noorsoo- ja üli õm&^
osavõtjatega Moskvas s"' ä

Neljapäeval,

5. septembril

EESTI TELEVISIOON

8.00. Vremja KTV). 8.35.' «Tsu-
naml> (Primorje TV 1980). 9.00.
AK uudised. Saatekavateade. 9.05.
«Järgmine loosimine» (Tallinn-
film 1983). 9.15 — 11.00. Mängu-
film «Ohe aasta üheksa päeva».
14.25. AK uudised. Saatekavatea-
de 14.30. Uudised (KTV). 14.50.
Teaduse ja töö liit. Dokumen-
taalfilme (KTV) 15.40 Vene rah-
vapilliorkestri kontsert (KTV).
16.10, Uudised KTV). 16.15. K.
Kulijevi luulet (KTV). 16.45. Mul-
tifilm KTV). 17.00. Dokumentaal-

film Juhtivate töötajate argipäe-
vast (KTV). 17.50. «Handicap»
(Tallinnfilm 1984).

18 00. Aktuaalne kaamera ÕH-
TUNE KAVA. 18.10. «Meri ukse
all» (Tallinnfilm 1980). 18.30. Ak-
tuaalne kaamera vene keeles).
18.45. Täna maailmas IKTV).
19.00. Mitu muusat. Ando Kesk-
küla. 19.30. AK uudised. 19.35.
«Peiar» Eesti Telefilm 1984)
20.00. Lasteekraan. Vaat kus
lops! VII osa (ETV 1983). 20.30.
Aktuaalne kaamera. 21.0Ö. Vrem-
ja (KTV). 21.35. Aktuaalne kaa-
mera. 21.40 Telemängufilmi
«Riigipiir» neljanda filmi «Puna-,
ne liiv» I jagu (Belarusfllm 1984).
22.45. Väike luulesaade Ain Kaa-

lep. 23.00. AK uudised. 23.10 —

23.25. Täna maailmas ‘KTV, vi-
deolindilt).

KESKTELEVISIOON I

8.00. Vremja. 8.35. Telemängu-
filmi «Noorim vendadest» II ja-
gu 9.50. Matkaklubi 10.50. Män-

rib puhkpillikvartett «Serenaad».
1.20—11.25. Uudised. 14.30.

Uudised. 14.50 Teaduse Ja töö
liit. Dokumentaalfilme. 15.40. Ve-
ne rahvapilliorkestri kontsert.
16.10. Uudised. 1615. K. Kulijevi
luulet. 16.45. Multifilm. 17.00.
Dokumentaalfilm juhtivate tööta-
jate argipäevast. 17.50. «Diri-

gent». Muusikafilm. 18 45. Täna
maailmas. 19.00. MM-võistlused
males. 19.05. Maailm Ja noored.
19.40. Uudised. 19.4&. Populaar-
teaduslik film alkoholi kahju-
likkusest 19.55. Telemängufilmi
«Tee enda juurde» I jagu (Sverd-
lovski Filmistuudio 1984). 21.00.

Vremja. 21 35. «Vandenõu r,

- 23.05 MM-väÄ'™^
23.05. Mängufilm «Uurhnin. '

tuvastanud». Uudised
stuudios» Muusikafilm. Tat>

LENINGRADI TELEVISIOOH
17.00 Uudised. 1710 ~

kõike teada. 17 30. <KM„k*
viise» Muusikafilm. 1815 S
Ja aeg. 19.00. Leningrad
“Ajaloo õppetunnid» tv
mentaalfilm. 20.00 EstrnLrS*
sent. 20 35. Ringvaade «Ä”
tehnika». 20.45. Sport sL
Sport 21.00. Vremja. 21.40 r°
se I. 21.00 —23 00 Oonerfilm vrahoidja» B.

Reedel,

6. septembril

EESTI TELEVISIOON

8.00. Vremja (KTV). 8.35. «Ve-
si» Armeenia TV 1978). 9.00. AK
uudised. Saatekavateade. 9.05 —

11.25. Telemängufilmi «Riigipiir»
neljanda filmi «Punane liiv» I Ja
II jagu. 14.25. AK uudised. Saate-
kavateade 14.30. Uudised (KTV).
14.45. Põllumeestele. TV doku-
mentaalfilme (KTV). 15.35. «Ope-
rett». Muusikafilm (KTV). 16.05.
Uudised KTV). 16.10. Vene keel
(KTV). 16.40. Külas muinasjutul.
Mängufilm, «Lõbus nõidus» 'Gor-
ki-nim. Filmistuudio 1969, KTV).

18 15. Aktuaalne kaamera. ÕH-
TUNE KAVA. 18.25. Reklaam.
18 30. Aktuaalne kaamera (vene
keeles). 18.45. Täna maailmas
(KTV). 19.00. Maailma rahvaste
folkloor. XII ülemaailmse noor-

soo- ja üliöpilasfestivali kultuuri-
programmist osavõtjate esinemi-

ne Moskvas (KTV). 19.50. Laste-
ekraan. Vaat kus lops! VIII osa

ETV 1983). Multifilm «Elevandi-
poeg läheb kooli». 20.30. Aktuaal-

ne kaamera. 21.00. Vremja (KTV).
21 35. Aktuaalne kaanlera. 21.40.
Teatriõhtu. A. Kalda «Mare ja
ta poeg». Viljandi Draamateatri
«Ugala» etendus. 22.40. «Panen
aga pösepuna palgele» iEesti Te-
lefilm 1984). 23.00. Reklaam
23.05. Täna maailmas (KTV).
23.20—00 05. Estraaditähestik.
Viktor LapCenok (ETV 1985).

KESKTELEVISIOON I

8.00. Vremja. 8.35. Loomariigis.
9.35.- Telemängufilmi «Tee enda
juurde» I Jagu. 10.40. Laulab
NSVL rahvakunstnik J. Obrazt-
sova. 11.10—11.15. Uudised.
14.30 . Uudised. 14.45. Põllumees-
tele. TV dokumentaalfilme. 15.35.
«Operett». Muusikafilm. 16.05.
Uudised. 16.10. Vene keel. 16.40.
Külas muinasjutul. Mängufilm
«Lõbus nõidus» Gorki-nim. Filmi-
stuudio 1969), 18.15. Teadus ja
elu. 18.45. Täna maailmas. 19 00.
Maailma rahvaste folkloor. XII
ülemaailmse noorsoo- ja üliöpi-
lastestlvali kultuuriprogrammist
osavõtjate esinemine Moskvas.
19.50. Uudised. 19.55. Telemän-
gufilmi «Tee enda Juurde» II ja-

gu. 21.00 Vremja. 21 35 Laul»
23.05-23 25. Täna maai! maä

*

23 25. «Nägemiseni, suvfi
Muusikafilm. Uudised. Teietava»
tus. C. Gojdoni •Võõrastemai

aine» Ansambli
Klassikaline Ballett» solloH
kontsert.

LENINGRADI TELEVISIOON
«Kabardlnka». Muusika

film 18.10 «Jutustus ekspert-
men list» Dokumentaalfilm IST

1 eningrad. 19.25 Telesiil. 19«
Kunstimeistreid Leningradi TV
f ilmirežissõör Oleg Jerõhr
20.45. Sport. Sport. Sport 2100
Vremja 21.40. Uudised 21.50-
22 55. Seiklusfilm ekraanil. Tele-
mängufilmi «Charlottei kaele
kee» I jagu. . j

Laupäeval,

7. septembril
EESTI TELEVISIOON

8.00. Vremja (KTV). 8.35. «Loo-
duskaitse» Permi TV 1979). 8.50.
«Džeiraanid tulevad tagasi»
(Aserbaidžaani TV 1978). 9.00.

Saatekavateade. 9.05. Lasteekraan.
Multifilmid «Käib küll». «Poiss Ja
hinne «üks»» ja «Viimases pin-
gis». 9.35 Väata aeda! 9.50. «Mat-
salu linnuriik» (Eesti Telefilm
1980). 10 20. «Pillikeel» (Eesti Te-
lefilm 1983). 10.30. Aktuaalsetel
teemadel (KTV). 11.00. Laulab .

VNFSV rahvakunstnik G. Kalini-

na (KTV). 11.20. Muuseumides ja
näitusesaalides KTV). 11.50. Kir-
jad rindesöprade klubile «Võit-
jad» (KTV). 13.10. VI rahvusva-

hellne telesaadete festival «Viker-
kaar». Poola KTV). 13 45. Seda
te suudate (KTV). 14.30. Teatri-
etendus. A. Tolstol — A. Sapiro
«Buratino». ENSV Riikliku Noor-
sooteatri etendus. Vaheaegadel
Telekooli teateid ja saatekava-
teade. 17.C0. «Sa oled mu maja-
kas» (Eesti Telefilm 1976). 17.30.
«Eesti Telefilm» ekraanil. «Jaht»

(1985). 17.50. Vestleb poliitiline
vaatleja A. Ivaštšenko KTV).

18.20. ÕHTUNE KAVA. Reklaam.
18.30. On reislpaunas muusika.
19.00. Kodukandilood. Tuhala
(ETV 1984). 20.00. Lasteekraan.
Multifilmid «Valevorstide loss» Ja
«Meie sõber Loeklrjuta». 20 30.
Aktuaalne kaamera. 21.00. Vrem-
ja KTV). 21.35. Telemängufilmi
«Riigipiir» neljanda filmi «Pu-
nane liiv» II jagu (Belarusfllm
1984). 22.50. Laupäevastuudio
laulud 85 (ETV 1985).' 23.10 —

00.25. Suure Tumma elulugu. Lü-
hifilmide programm, I saade.

KESKTELEVISIOON I

8.00. Vremja 8.35. Kontsert.
9.25. Telemängufilmi «Tee enda
juurde» II jagu. 10 30. Aktuaal-
setel teemadel. 11.00. Laulab
VNFSV rahvakunstnik G. Kalini-
na. 11.20. Muuseumides ja näitu-
sesaalides. 11.50. Kirjad rinde-
söprade klubile «Võitjad». 13.10
VI rahvusvaheline telesaadete
festival «Vikerkaar». Poola.
13.45. Seda te suudate. 14 30.
Uudised. 14.45. Perekond ja kool.
15.15. Telemängufilm «Suur talt-
sutaja» (Belarusfilm 1974). 16.30.
Tõepärane ja uskumatu. 17 30.
Uudised. 17.35 Multifilme. 17.50.
Vestleb poliitiline vaatleja A.
Ivaštšenko. 18.20. Ansambli «Ori-
zont» kontsert. 18.55. MM-vöist-

lused males. 19.00. MM-vöisilusei
jalgpallis (juuniorid), finaal. Va
heajal kell 19.45 Kui tahad tera

olla 21.00. Vremja 21.35 Esine:
koreograaf iaansambei «Berjoi-
ka». Vaheajal kell 22.25 Uudisel
23.10 — 23.25. MM-võistlused tu-

les.

23.25. Telemängufilmi •Pea-
konstruktor» I jagu. Rahvusva
heline ülevaade Operetisolistiili
kontsert.

LENINGRADI TELEVISIOON

16.50. Lastele mängufila
«Aleksandr Väike» (subtiitritel
18 25. Teadusemaailmas. 19

Leningrad. 19.30. Laulab 1 Proa

salovskaja. 19.55. Telemängufili
«Charlotte'l kaelakee» II jag
21.00. Vremja. 21.40. Uudised
21.50—22.55. TelemängufiW
«Charlotte i kaelakee» 111 jagu-

Pühapäeval,

8. septembril
EESTI TELEVISIOON

8.00. Vremja (KTV). 8 35. Män-
gib vene rahvapilliansambel
KTV). 9.00. Spordiloto loosimine

(KTV). 9.10. «Tankid tankide vas-

tu». Dokumentaalfilm (KTV).
9.30. Äratuskell (KTV). 10.00.
«Teenin Nõukogude Liitu!» (KTV).
11.00. Saatekavateade 11 05. Las-
tele mängufilm «Maria-Mirabela»
(NSV Liit — Rumeenia). 12.15.
Terve laps. 12.45. «Tallinnfilmi»
arhiivist. Mängufilm «Maaletu-
lek> '1973). 14.10. Lasteekraan

Multifilmid «Välek-vibulane» Ja
«Kaliif-toonekurg». 14.55. Matka-
klubi (KTV).

15.55 ÕHTUNE KAVA Rek-

laam. 16.10. Leedu tantsupidu.
18.15. Argiasjust pühapäeval.
18.45. Rahvusvaheline panoraam
KTV). 19.35. «Tallinnfilmi» multi-

film «Kas maakera on ümmar-

gune?» (1977). 19.45. Tallinna II

jalgrattasõit. 20.00. Aeg luubis
20.45. Sport. Sport. 21.00. Vrem-

ja (KTV). 21.35. Kunstigalerii. A.

Hiroshige (ETV 1984). 22.05—

23.35. Rahvusvaheline estraadi-
laulude festival «Sopot 85» (KTV).

KESKTELEVISIOON I

8.00. Vremja 8.35. Mängib Ve-

ne rahvapilliansambel. 9.00.
Spordiloto loosimine. 9.10. «Tan-
kid tankide vastu». Dokumen-
taalfilm. 9.30. Äratuskell. 10.00.
Teenin Nõukogude Liitu! 11.00.
Tervis 11.45. Hommlkupost.
12.15. Laste huumoriringvaade
«Surimuri». 12.30. Põllumeeste
tund. 13.30. Muusikakiosk. 14.00.
«Võiduparaad». Dokumentaal-
film. * 14.55. Matkaklubi. 15.55.
Uudised. 16 00. Täna on tankisti-
de päev. 16.15. Tankistide päeva-
le pühendatud kontsert. 17.00.
NSVL meistrivõistlused jalgpal-
lis: Moskva «Torpeedo» — «Spar-
tak». 18.45. Rahvusvaheline pa-
noraam. 19.35. Multifilme täis-
kasvanuile. 20.00. Uudised. 20.05
Telelühimängufilm «Taiga» (No-

vosibirski TV 19851- 21.00. Vra

ja. 21.35. Jalgpalliulevaade 22.1

Rahvusvaheline estraadilaulu
festival «Sopot 85» 23.35—234
Uudised.

23.45. Telemängufilmi «Pa

konstruktor» II jagu. Huumor

õhtu Ostankinos.

leningradi televisioon

15.55 Kontuurid. 16.50. Muus

kafilm. 17.20. Polgukaasiasa
18.15. M. Gorki «Artamonoyite e
tevöte». Telelavastuse H W

19 00. Laulab VNFSV’ radu

kunstnik E. Piehha. 20 30 «ta

gia» TV dokumentaalfilm.iv«

Vremja 21.40. Monitor

22.55. õhtumuusikat.

MM-tiitlid jalgrattas
ja tõstmises

Jalgratturite M M-võistlustel
Itaalias oli kavas 100 km mees-

konnasõit maanteel ja siit tuli
Nõukogudemaale nende võistlus-
te teine kuldmedal. Startis 28
meeskonda, kiireim oli NSV Lii-
du koondis ajaga 1:51.09; mees-

konda kuulusid V. Ždanov ja A.

Zinovjev Harkovist, V. Klimov
Simferoopolist ja I. Sumnikov
Oršast. Hõbedase autasu sai
1iehhoslovakkia nelik 1:52.13 ja
pronksi võõrustajate esindus
1:52.34-ga. Järgnesid Saksa DV,

Poola, Šveits.
* * * i

Rootsis võistlevad maailma tu-

gevamad tõstesportlased. Kesk-
kaalus oli hoos meie maa atleet
J. Vardapjan tulles juba seits-
mendat korda maailmameistriks.
Tema kahe tõste kogusumma oli
397,5 kg. Hõbemedal kuulub bul-
gaarlasele A. Zlatevile 392,5 ja
pronks ungarlasele L. Kiralile
375 kg.

MEDALEID

UNIVERSIAADILT
Jaapani linnas Kobes jätkub

XIII ülemaailmne universiaad

ning Nõukogudemaa sportlaste
medaliarvele tuleb iga päev tub-

listi lisa.
Edukaimad on kahtlemata

võimlejad Dmitri BilozertSev. ja
Natalja Jurtienko — Bilozertšev

omandas kuus kuldset ja ühe hõ-
bedase autasu, Jurtšenko arvel

on neli kulda ja üks hõbe.

Vehklemisturniiril sai espadronis

esikoha S. Mindirqassov, naiste
fioretis oli O. Voštšakina teine
ja M. Soboleva kolmas, võitis
hiinlanna Luan Jujie. Ujulas sel-
gitati võitja naiste hoolauahüpe-
tes ja edukaim oli Ž. Tsirulniko-

va. 100 m rinnuliujumises kuu-
lus L. Morevale bulqaarlanna T.

Bogomilova järel teine koht, ajad
olid vastavalt 1.09,27 ja 1.12,24;
meeste 200 m rinnulistiilis oli D.
Kuzmin 2.19,81-qa kolmas, võitis
ameeriklane J. Moffet (2.18,83).
Kolmanda koha sai ka meie
meeskond 4xloo m vabalt teate-
ujumises, kaotades võitjaks tul-
nud USA nelikule 3,64 sek. Nais-
te 800 m vabaujumises sai A.
Liiv finaali eelvõistluse paremu-
selt kolmanda ajaqa — 8.58,28,
kiireim oli ameeriklanna S.
Shupe (8.54,27).

Džuudos omandas kuni 86 kq
kaaluvate meeste hulqas kuld-
medali V. Poddubnõi, 15 kq võr-
ra kerqemate atleetide konku-
rentsis sai G. Teradze pronksi.
Tenniseturniiril jätkavad võidu-
kalt A. Zverev ja S. Leonjuk, ük-
sikmänqus said mõlemad kahek-

sandikfinaali, paarismänqus nelja
tuqevama hulka.

JALGPALLIVÄLJAKUIL
♦ NSV Lüdu koondis kohtus

Moskvas Saksamaa LV rahvus-

meeskvnnaga Ja võitis, sõprus-
mängu 1:0. värava lõi 63. minu-

til A. Zõgmantovitš. Päev vareni

võitis meie maa klubide koondis

Saksamaa LV järelkasvumeeskon-
na 2:1.

♦ MM-vöistluste Euroopa 111
alagrupis alistas Rumeenia kodu-
väljakul Soome 2:0. Inglismaal
on 8, Pöhja-liril, Rumeenial ja
Soomel 6 punkti, kusjuures
soomlased on pidanud 7. teised
5 matši, Türgil on kirjas neli
kaotust.

Põhja- ja Kesk-Ameerika tsoo-

nis on kolme esinduse vahelisel fi-
naalturniiril üks ring mängitud.
Viimati kaotas Honduuras Kana-
dale 0:1. Kanadal on punkte 3,
Kostariikal 2 ja Honduurasel 1.

♦ Kuni 20-aastaste jalgpalluri-
te MM-turnliril oli pärast kahte

vooru alagruppides meeskonda-
del punkte alljärgnevalt. A-grupis
(Jerevan) — Ungaril ja Bulgaa-
rial 3. Kolumbia! 2, Tuneesia! 0;
B-grupis (Tbilisi) — Brasiilial 4,
Saudi Araabia! 3. Hispaanial 1.
lirimaal 0; C-grupis (Minsk) —

NSV Liidul 3. Austraalial ja Ni-
geeria! 2, Kanadal 1: D-grupis
(Bakuu) — Mehhiko) 4. Hiina
RV-1 2, Inglismaal ja Paraguai! 1.
Eile kohtus NSV Liit Kanadaga,
võitis 5:0 ja kohtub veerand-
finaalis Hiina RV eakaaslastega.
Ülejäänud paarid: Bulgaaria —

Hispaania, Brasiilia — Kolumbia

ja Mehhiko — Nigeeria

Mõne reaga
• JÄÄHOKI. Saksamaa LV-s

peetud kuue meeskonna turniiril
tuli täiseduga esikohale Moskva
AKSK. esimest-teist kohta selgi
tavas matšis alistasid moskvala-
sed Tšehhoslovakkia! esindanud
Jihlava armeemeeskonna 7:4

Rootsi ja Tšehhoslovakkia
koondis pidasid «õprusmatši

Stokholmis, võõrustajad kaotasid
3:6.

NSV Liidu noortekoondis pidas
Tallinnas kaks kontrollmängu
Kiievi KSMK meeskonnaga ning
kaotas 4:13 ja 4:7.

• V MAANOORTE SUVEMÄN-
GUOEL oli laskmises võidukas
Läti NSV. meie vabariigi esin-
dus sai 5. koha; viiendaks tulid
ka maletajad, võitis Gruusia NSV.
Jalgrattaspordis oli parim Ukrai-
na NSV. Eesti NSV 12 Väravpal-
lis jõudsid meie vabariigi esin-
dused finaalturniirile nelja tuge
varna hulka. Siin kaotas nais-
kond Leedule 5:30. meeskond
niisamuti Leedule 26:29. seejärel
võitis aga Armeenia 33:16.

Q EESTI NSV MEISTRID. Ker-
gejõustikus oli naiste 7-vöistluses
parim K. Ennok 4575 ja meeste

10 võistluses S. Reintak 7883
punktiga.

Ammulaskmises kuulus naiste
mitmevõistluses meistritiitel tal-
linlannale U. Arrile 1589 ja mees-
test U. Toomele (Türi) 1644 sil-
maga.

Ratsutajad võistlevad Tallinna
hipodroomil. Nooremate hobuste
kahevõistluses (maneežlsöit +
avatakistussöit) võitis meistritiit-
li Pille Elson (Tallinn), vanemate

hobuste konkurentsis Toomas
Rähn (Pärnu rajoon).

O KERGEJÕUSTIK. Meie vaba-
riigi heitjate-töukajate seeria-
võistlusel olid naistest kaks edu-
kamat E. Kubi ja E. Rünne (mõ-
lemad «Kalev») ning meestest K.
Külv («Tööjõureservid») ja I.
Rahnel («Jõud»).

■ j

□ Reedel,

30. augustil

KOSMOS
— «Must Nool» (seiklus-

film): 11.15. 13.15. 18. 20. 21.45.

«Kivikorjamise aeg» (dok.-
film). «Must Nool»: 15.15.

SÕPRUS — «Nähtamatu», lisa
«Nõukogude Eesti nr. 13/85»:
12, 12.45, 14. 11.45. 16. 16.45.

18.30, 20 15. 22.
Lastele «Saladuslik vanamees»

/keskmisele eale): 11
EHA — «Daaklased», lisa «Nõu-

kogude Eesti nr. 12 85»: 11.15.
16. 18. 20. 22.
«Ühine usk» (dok -film kino-

päeva tähistamiseks). «Daakla-
sed»: 13.15.

OKTOOBER — «Kalmani mõista-
tus» (2 seeriat): 12.45. 15-30,
18.15,.ŽL

RAHU — «Nähtamatu»: 12. 16 15.
18. 19.45, 21 30.

«Reisialmanahh nr. 195» (dok -

film). «Nähtamatu»: 13.45.
KAJA — «Nähtamatu»: 10. 12.

14. 16, 18. 20. 22
LEMBITU — «Koletiste saare sa-

ladus»: 12.30. 14 15 16

«Samraat» (2 seeriat): 17.45,
20.30

VÕIT —
«Daaklased»: 15, 17,

21130.
«Hele valgus maa kohal» dok.-

film). «Daaklased»: 19.
KOIT —

«Kalmani mõistatus» (2
seeriat): 17.15. 20.

PIONEER — lastele filminädal

«Tere, koolt».
30. aug. «Oota sa!» II prog-
ramm: 13, 16.15.
31. aug. ja 1 sept. .Hommik
ilma hinneteta»: 13. 16.15.
Kinopäeva tähistamiseks lühi-
filmide programm «Episood»,
«Kino», «Film, film, film»:

11.30, 14.45.
«Seaduslik abielu»: 18. 21.30.
«Aplaus, aplaus»: 19.45.

TALLINNA OHVITSERIDE MAJA
— «Armunud oma! soovil»: 18,
20.

Tähelepanu! Piletite eelmüük
kinodes Järgmiseks päevaks kel-
la 17—

20.

LASTELE
30. augustil

SÕPRUS — «Saladuslik vana-

mees» (keskmisele eale): 11.
OKTOOBER — «Otsitakse Sabi-

net» (keskmisele eale): 11.30.

RAHU — «Linnatüdruk» ‘noore-

male ja keskmisele eale): 10.30.
LEMBITU — «Moritz, kes elas

kuulutustulbas» (keskmisele
eale): 11.15.

PIONEER — «Oota sa!» II prog-
ramm (kõigile vanuseastmete-
le): 13, 16.15.

31. augustil

KOSMOS — «Tüdruk Ja Täpi» jt.
multifilmid (nooremale ja
keskmisele eale): 10.

SÕPRUS — «Saladuslik vana-

mees» (keskmisele eale): 11
OKTOOBER — «Muinasjutt lõbu-

sast klounist»: 11.30.
RAHU — «buur kosmosereis»:

10.30.
VÕIT — «Oravapoiss Miki seiklu-

sed» (nooremale ja keskmisele
eale): 13.30.

PIONEER — «Hommik ilma hin-
neteta* nooremale Ja keskmi-
sele eale): 13, 16.15.

1. septembril

SÕPRUS
—

«Saladuslik vana-

mees» (keskmisele eale): 11.
EHA — «Kõšš Ja Kaksportfelli»

(nooremale ja keskmisele eale):
10

OKTOOBER — «Krakonoš ja kar-

jus» (kõigile vanuseastmee

KoYt 1

«Kõik, mis Senjal
(keskmisele ja vanemale

15.45. w
PIONEER .Hommik 1Ima

neteta» (nooremale Ja Ke.

sele eale): 13, 16

MUHU KOLHOOS
tööle PEAAGRONOOMI,
SPETSIALISTI EH”

ALAL ja OSAKONNAJI^
TAJAT Telefon 98

_

D ROM ET EOKESKt
s!

Se

3Ö. augustil on

vahelduva pilvs u«9 a ”, 5-’
ta ilma. Puhub w"

rn s õhutemperatuur
+21, Tallinnas +”

, .eotem=<‘
31. augustil |a 'khutemp*'’'

on sademeteta Jm. Ohu"
,

tuur öösel 6 kuni + 11"

-i-16 kuni -21 °C.

. 1O nu ._..
EKP Keskkomitee Kirjaatuae trükikoda, Tallinn, Pärnu mnt. 67-a. 2 83458^89 10 Tellimise^

.»! i Z .Jälgi

4

«PAXBA Xfl3Ab> («fonoc mpoflä») — OpraH UewTpanb
Horo KoMMTera Kommptmm 3ctohmm, Bepxoaworo Coaa-

ra m Coaera Mmhmctpob 3ctohckoA CCP, rop. TannnH.

MHflexc 69785

Toimetus: 200 090 Tallinn, PMrnu mnt. 67-a. Postkast 433.

Telefonid: toimetaja asetäitjad 68 11 98, 68 12 00 ja 68 12 09;

vastutav sekretär 68 12 08; sekretariaat 68 12 15;

propagandaosakonna juhataja 68 12 11;

propaqandaosakond 68 11 93;

parteielu ja nõukogude töö osakonna juhataja 68 12 03;

partelelu ja nõukogude töö osakond 68 12 06;

tööstus-, transpordi- Ja ehitusosakonna Juhataja 68 12 12;

Toimeta j» H. TOMING

JMndOXL

tööstus-, transpordi- Ja ehitusosakond 68 12 14;

põllumajandusosakonna juhataja 68 12 20;

põllumajandusosakond 68 14 26;

kommunistliku kasvatuse osakonna juhataja 68 12 18;

kommunistliku kasvatuse osakond 68 12 18;

hariduse ja teaduse osakonna juhataja 68 12 16;
hariduse Ja teaduse osakond 68 12 16;

kultuuriosakonna juhataja 68 12 21; *

kultuuriosakond 68 12 21;

rahvusvahelise elu osakonna juhataja M 12 04;
informatsioonlosakonna juhataja 68 12 05;
informatsiooniosakond 68 12 10;

kirjade osakonna juhataja 68 12 01;
kirjade osakond 68 11 92;
fotokorrespondendld 68 12 26.

Valvetelefon laupäeviti Ja

tõöplevitl alates kella 18.00 68 12 15.

Nr. 200 (12 991) 30. august

Toimetuse puhkepäevad .

- laupäev Ja pühapM*-
•Rahva HBäl. ilmub 6 kord»

Kuulutuste osakond Pärnu wnt

avatud kl. 5.30-14^0.
telefon 68 13 25 ja « 13 2


